ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июня 2016 года
	      №
	6/107

г. Ставрополь

Об утверждении режима работы территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя по приему избирательных документов при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 12 статьи 3 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 20.05.2016 г. № 189/1885-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва на территориальные избирательные комиссии, сформированные на территории Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 20.05.2016 г. №189/1901-5 «О примерных режимах работы окружной избирательной комиссии по  подготовке и проведению выборов депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва», территориальная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя по приему избирательных документов при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва

понедельник-пятница с 9.00 до 17.00,
суббота, воскресенье, праздничные дни с 10.00  до 16.00,
18 июля 2016   с 10.00 до 24.00,
3 августа 2016  с 9.00 до 18.00.

2. Разместить настоящее постановление в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии В.А. Малинину.

Председатель                     		                 			    Л.В. Федоренко

Секретарь                           		                 			    В.А. Малинина